
UCHWAŁA NR V/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) i § 7 ust. 2 uchwały nr V/64/19 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 12 lutego 
2019 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 1124, poz. 4602, z 2023 r. poz. 4806) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Przyznaje się Wspólnocie Mieszkaniowej ul. Pomorska 4, 72-500 Międzyzdroje, dotację w łącznej 
kwocie 77 900,00 zł (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy dziewięćset złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
wykonanie robót budowlanych przy zabytku wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków prowadzonej przez 
Burmistrza Międzyzdrojów pod numerem 121. 

§ 2. Dotacja zostaje udzielona z budżetu gminy na rok budżetowy 2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661C01E1-D66F-4F88-9D9D-1B9D897FAF95. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

Na wniosek Wspólnoty Mieszkaniowej z ul. Pomorskiej 4 w Międzyzdrojach (72-500), zgodnie 
z zabezpieczonymi w budżecie gminy na 2024 rok środkami finansowymi w par. 921-92120-2720 na ochronę 
zabytków na dotacje celowe na dofinansowanie zadań bieżących obiektów zabytkowych, przyznane środki 
zgodnie z przedstawionym kosztorysem pokryją niezbędne roboty budowlane przy zabytku. Projekt uchwały 
przedkładam w celu przyjęcia przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 661C01E1-D66F-4F88-9D9D-1B9D897FAF95. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/50/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-09-26T11:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




